In omni munere domini dei nostri: in omni consolatione: in omni correptione: in gratia quam donare dignatus est: in indulgentia quam nobis non habet reddidit quod debebat: in omnibus operibus eius: benedicat anima nostra dominum. Hoc enim catuimus: Unde incipit psalmus de quo loquimur: donate ipso quod possumus. Quae nostra anima benedicat. Unusquisque nostrum excitet et exhortet animam suam: et dicat ei:

Benedic anima mea dominum. Et omnes nos: et qui ubique sunt fratres in christo: vnus homo: cuius caput in celo est. Exhortet ipse vnus homo animam suam: et dicat ei: Benedic anima mea dominum. Obaudit: obtemperat: facit bene: persuadet ei: non ex donis nostris: sed ex illius quae benedicit anima nostra. Suscepit enim psalmus iste ostendere nobis quare benedicat anima nostra dominum: quasi ei respondisset anima sua. Quare mihi dicis: benedic dominum: Audiamus ergo: audiat ipsa anima nostra: consideret omnia quibus excitet: ne pi-

Alia lra. inhabitabit.
Alia lra. non habet.

Alia lra. et officio.

Alia lra.
i q̄ intra me sūt
no mini sancto.

gra sit in benedictione domini: et videat an-
iustus sit qd̄ ei dicit: Benedic anima mea
dominū. Videat si debeat aliud bñdicere
preter dñm. Benedic inquit aia mea do-
minū. Repetit hoc: et expressi⁹ dicit quod
dixerat. Benedic aia mea dñm. Et om-
nia interiora mea nomē sanctū ei-
us. Puto qz nō ad interiora corporis lo-
quitur: Puto euz nō hoc dicere vt pulmo
noster et iecur: et si qua sunt intestina carnis
erūpant in vocē benedictionis dñi. Est q̄-
dem pulmo pectoris nostri: quasi, follis q̄-
dā anhelantis spiritū reciprocū: qui spiri-
tus cōcepti aeris in vocē et sonū expumit:
cū verba digerimus nō potest vocis aliqd̄
sonare ab ore nostro: nisi qd̄ pulmo expres-
sus emiserit: sed nō hinc agitur: hoc totuz
ad aures hoim. Habet aures deus: habet
et sonū cor. Interiora sua alloq̄t homo: vt
benedicant dñm: et dicit eis: Omnia inte-
riora mea nomē sanctū ei⁹ bñdicite. Que-
ris que sunt interiora tua: Sp̄a anima tua.
Qd̄ ergo ait: Benedic aia mea dñm: hoc
ait: omnia interiora mea nomen sanctū ei-
us: subauditur eim: benedicite. Clamat vo-
ce si est homo qui audiat: silet voce quādo
nō est qui audiat. Interiora tua nunq̄ de-
est qui audiat. Itaqz sonabat iā dudū be-
nedictio de ore nostro: et hec ipsa verba cā-
tabamus: Bñdic anima mea dñm: et om-
nia interiora mea nomē sanctū eius. Quā-
tū sat̄ fuit tempori cantauim⁹ et siluimus.
Nūquid interiora tua silere debēt a benedi-
ctiōe domini: Alternet p tpe sonos vocū:
perpetua sit vox interior. Cū conuenis ad
ecclesiā hymnū dicere: sonet vox tua lau-
des dei: dixisti quātū potuisti: discessisti: so-
net anima tua laudes dei. Regocū agis:
laudet dñm anima tua. Cū cibū capis: vi-
de qd̄ ait Ap̄lus: Siue māducatis siue bi-
bitis omnia in gloriā dei facite. Audeo di-
cere cum dormis: benedicat aia tua dñm.
Nō te excitet cogitatio flagicij: nō te exci-
tet depositio furti: nō te excitet cōdicta for-
te corruptio. Innocētia tua etiā in dormi-
ente vox est aie tue. Benedic anima mea
dñm: et oia interiora mea nomē sanctū ei⁹.
Benedic anima mea dñm: et no-
li obliuisci oēs retributiones ei⁹.
Benedic inquit aia mea dominū. Quid
ē aia tua: Oia interiora tua. Benedic aia
mea dñm. Repetitio ad exhortationē va-
let: Ut aut̄ benedicat sp̄ dñm: noli obliu-
isci oēs retributiones eius. Si obliuisceris:

Alia lra.
† dño.

facebis. Nō aut̄ poterūt aī oculos tuos ef-
se retributiones dñi: nisi aī oculos tuos fuerit
pectā tua. Nō sit ante oculos tuos delecta-
tio p̄teriti peccati: sed sit ante oculos tuos
dānatio p̄cti. Bānatio p̄cti a te: remissio a
deo. Nec em̄ retribuit dominus: vt possis
dicere: Quid retribuā dño p oibus q̄ re-
tribuit mihi: Hoc em̄ p̄siderātes sc̄ti mar-
tyres quorū memoriā hodie celebram⁹: et
omnes oīno sancti qui vitā istam cōtemp-
serūt: et sicut audistis in eplā Joānis: ani-
mas suas p̄ fratrib⁹ posuerūt: que est p̄fec-
tio caritatis: dicente dño: Maiorē carita-
tē nēo habet q̄ vt aiam suā ponat quis p̄
amicū suis. Nec ergo p̄siderātes sc̄ti mar-
tyres: p̄tempserūt aias suas hic: vt ibi eas
inuenirent: sequentes verba dñi dicentis:
Qui amat animā suā perdet eā: et qui p̄di-
derit eam p̄ter me: in vitam eternā inue-
niet eā. Voluerūt. n. retribuē. Qui: Et qd̄:
Et cui: Hoies misterū suū vsqz ad mortē
deo retribuerūt. Quid: qd̄ ille nō donauit
rat: Quid dederūt qd̄ nō acceperūt: Re-
tribuit ergo mihi ille vere solus q̄ solus do-
nat: sed nō retribuet peccatis n̄ris. Nā re-
tributiones nobis alie debebātur: et alie red-
dite sunt. Noli inq̄t obliuisci oēs retributi-
ones ei⁹: nō tributiones sed retributiones.
Aliud em̄ debebat: et redditū ē qd̄ nō debe-
bat. Tū et ille: Quid retribuā inq̄t dño: p
oib⁹ q̄ retribuit mihi: Nō ait: q̄ tribuit mihi
s̄ q̄ r̄tribuit mihi. Retribuisti tu mala p̄ bo-
nis: et retribuet ip̄e bona p̄ mal. Quō retri-
buisti tu o hō deo mala p̄ bonis: Qui p̄-
fuiti blasphemus et p̄secutor et iniuriosus:
retribuisti blasphemias. Pro qb⁹ bonis:
Primo qz es cū n̄ cēs: s̄ ē et lapis: deinde
qz viuus: sed viuus et pec⁹. Quid retribuēs
dño p̄ eo qz sup oia pecora et super oia vo-
latilia fecit te ad imaginē et similitudinē su-
am: Noli q̄rere qd̄ ei retribuas. Similitu-
dinē ip̄ius retribue illi: Nō pl⁹ q̄rit: nūmū
suū exigit. Tu aut̄ p̄ gratis agēdis: p̄ hu-
militate: p̄ obsequio: p̄ cultu religioso: id
est p̄ his oibus bonis q̄ debebas deo tuo:
p̄ bonis q̄ accepisti q̄ dixi: retribuisti blas-
phemias. Quid ergo ille: Confitere: igno-
sco: Retribuo et ego: sed non quod tu re-
tribuisti. Tu retribuisti mala pro bonis: et
ego retribuo bona p̄ malis. Cogita q̄ aia
oēs retributiones dei: cogita omnia mala
facta tua. Q̄ multa em̄ mala facta tua: tā
multe bone retributiones ei⁹. Et qd̄ illi of-
feres forte xeniorū: Quid munerū: Quid

sacrificiorū: Qm̄ non obliuisceris retribu-
 tiones eius: hoc sacrificio delectaf. Bene-
 dic anima mea dominū. Sacrificiū laudis
 glorificauit me. Immola deo sacrificiū lau-
 dis: et redde altissimo vota tua. Laudari se
 vult deus: et hoc vt tu pficias: nō vt ille sibi
 lumetur. Nō est oīno qđ illi retribuas: et qđ
 exigit: nō sibi: sed tibi exigit: tibi pderit: ti-
 bi seruat. Nō hoc a te amat qđ illū augeat:
 s; qđ te ad illū pducatur. Propterea q̄ que-
 rebant martyres: deficiebāt quodāmodo
 nō inueniēdo: et dicebāt. Quid retribuam
 dño p omnib⁹ que retribuit mihi: Et non
 inuenerūt qđ retribuēt: nisi calicē saluta-
 ris accipiā: et nomen dñi inuocabo. Quid
 retribues dño: Logitabas em̄ et nō inueni-
 ebas: calicē salutaris accipiā. Quid? Cali-
 cem salutarē. Nōne ipse dñs dedit: Be tuo
 aliquid retribue: si potes. Nō dixerim: Me
 fecerūt. Noli de tuo retribuere: Nō vult de⁹
 de tuo sibi retribui. Si de tuo retribuīs: pec-
 catū retribuīs. Dīa em̄ que habes: ab illo
 habes. Tuū peccatū solū habes. Nō vult
 sibi retribui de tuo: de suo vult: quō agrico-
 la de terra quā seminauit. Si segetem attu-
 leris de agricole fructu retribuisti: si spinas
 de tuo obtulisti. Veritatē retribue: in veri-
 tate dominū lauda. Si de tuo volueris mē-
 tieris. Qui loquit mendaciū d suo loquit:
 qui loquit veritatē de deo loquit. Quid ē
 aut accipere calicē salutaris: nisi passiones
 dñi imitari: Hoc martyres fecerūt. Hoc de
 supbientibus dixit: et sedes sublimes iam
 querētibus: et cōuallē ploratiōis deuitati-
 bus: qui volebant sedere vnus ad dexterā
 alius ad sinistrā. Quid ergo ait: Potestis
 bibere calicē quē ego bibitur⁹ sum. Jam q̄
 martyr patus ad victimā sanctā dic: Cali-
 cē salutaris accipiā. Accipiā q̄ calicē chri-
 sti: bibam passionē dñi. Laue ne deficias:
 s; nomē dñi inuocabo. Qui ergo de fece-
 rūt: dñm nō inuocauerūt: de sua fortitudie
 psumperunt. Tu sic redde: vt te accepisse
 qđ reddis memineris. Sic ergo benedicat
 aīa tua dominū: vt nō obliuiscat omnes re-
 tributōes eius. Audite omnes retributio-
 nes eius. Qui ppitius fit omnib⁹
 iniquitatib⁹ tuis: qui sanat omnes
 languores tuos. Qui redimit
 de corruptiōe vitā tuam: qui coro-
 nat te in miseratiōe et misericordia
 Qui satiat in bonis desiderium
 tuū: renouabit sicut aquile iuuen-
 tus tua. Ecce retributiōes. Quid debe-